様式第１号（第 5 条関係）

生ごみ処理容器等購入費補助金交付申請書

令和  年  月  日

東温市長   様

              申請者 住 所  東温市

                  氏 名

                  ＴＥＬ    －

 生ごみ処理容器等購入費補助金を交付されるよう東温市生ごみ処理容器等購

入費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

種別（いずれかにレ印） □ 生ごみ処理容器    □ 電気式生ごみ処理機

補助金交付申請額

容器等の設置場所 東温市

購 入 容 器
形式

基数

購 入 金 額

購 入 先

交 付 要 件

（１）市内に居住していること。（東温市に住民票を有する者）
（２）市内の一般家庭で使用すること。
（３）自己の責任において容器等の適切な管理ができること。
（４）生ごみからできた堆肥の自家処理に努めること。
（５）市税を滞納していないこと。
（６）市内の小売店で購入すること。

※販売店が発行した見積り書、商品のカタログ（コピー可）を添付

様式第４号（第 7 条関係）

生ごみ処理容器等購入費補助金請求書

令和  年  月  日
（宛先）
東温市長

              申請者 住 所  東温市

                  氏 名

                  ＴＥＬ    －

 生ごみ処理容器等購入費補助金を交付されるよう東温市生ごみ処理容器等購

入費補助金交付要綱第７条の規定により請求いたします。

記

種別（いずれかにレ印） □ 生ごみ処理容器    □ 電気式生ごみ処理機

補 助 金 請 求 額                    円

払込先金融機関名          銀行・農協         本店・支店
         金庫・組合         本所・支所

口 座 番 号         普通 ・ 当座

口 座 名 義 人
フリガナ

氏  名

  ※ 領収書の写しを添付

様式第５号（第 7 条関係）
委   任   状

   令和  年  月  日

東温市長    様

                  住 所

             委任者  氏 名

                  ＴＥＬ    －

 私は、東温市生ごみ処理容器等購入費補助金交付要綱第７条の規定により、

下記の者を代理人に定め、東温市生ごみ処理容器等購入費補助金に関する書類

の提出一切を委任します。

                  住 所

受任者   氏 名
                  (担当者)

                  連絡先